
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Neuenburg R

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 1 8 11

25

╳
20

4
21

11
23

14
24

16
25

18
Auszeit

Ende
14:21

B  VfR Merzhau… S

I II III IV V VI Punkte

45 38 33 43 37 40

13

2
10

3
11

5
12

6
13

7 8 Auszeit

3:11
10:21

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  VfR Merzhau… R

I II III IV V VI Punkte

33 38 43 37 40 41

9

╳
6

1
9

2 3 4 5 Auszeit

2:10
6:23

Ende
14:42

A  TV Neuenburg S

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 1 8 11

2588 9 7 17

16:5 24:6 16:5 23:6

2
24

7
25

12 15 16 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45

A  TV Neuenburg R

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 1 8 11

259

15:7

╳
14

7
16

8
17

9
22

10
24

11
25

Auszeit

16:10

Ende
15:05

B  VfR Merzhau… S

I II III IV V VI Punkte

45 33 43 38 40 41

14

0
7

1
11

3
12

4
13

5
14

6
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Herren Mitte
gemischt

A  TV Neuenburg vs. VfR Merzhausen 3 B

Spiel 7 06.12.2025 14:00 Uhr

Sporthalle 2 (Zähringerschule)
79395 Neuenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Neuenburg 13/14

1 Reichert, Nico X

3 Brazaitis, Davy
4 Solovey, Ruven X
6 Letellier, Luca
7 Büchin, Jamie X

8 Rothaug, Nicolas X
9 Völkle, Laurin Jakob X

10 Haase, Paul X
11 Ernst, Mirko X
12 Ernst, Dominik X

15 Rieger, Jonas X
17 Grablowski, Elias X
88 Lewetz, Lars X

A  Libero

15 Rieger, Jonas X

A  Offizielle

T Ernst, Klaus-Dieter

CT Ngo, Philipp

C

B  VfR Merzhau… 7/14

33 Rachow, Cedric X
37 Vidango Riemer, Mat… X
38 Schrör, Said X
40 Wolfgang, David X

41 Brenner, Béla X
43 Felbinger, Henri X
45 Schlechter-Helas, Jerry X

B  Libero

B  Offizielle

T Schlechter-Helas, Jerry E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Neuenburg VfR Merzhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 13 0 0 2
0 4 1 25 2 18 9 0 0 2
1 1 1 25 3 20 14 0 0 0

4
5

1 5 3 75 59 36 0 0 4
Start: 14:00 Ende: 15:05 Dauer: 1:05

Sieger: TV Neuenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ruth, Lukas 1

2 Karig, Quentin 2

Schr. Horn, Alisia
Assist. Danze, Giuliano

Dokument erstellt: 06.12.2025 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


