



Bezirksklasse Herren Mitte

A TV Neuenburg vs. VfR Merzhausen 3 B

Spiel 7

06.12.2025 14:00 Uhr

Sporthalle 2 (Zähringerschule)
79395 Neuenburg



Aufstellung	Aufschlagfolge		A TV Neuenburg						R	B VfR Merzhau...						S		
	Startaufstellung		Punkte		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
Auswechselspieler	Spielernr.		10	4	12	1	8	11	25		45	38	33	43	37	40	13	
	Spielstand																	
	Aufschlagrunden		1.	5.														
			2.	6.														
Aufschlagrunden		3.	7.														Auszeit	
		4.	8.								2	3	5	6	7	8	Auszeit	
		X	20	4	11	14	16	18	Auszeit		10	11	12	13	14	15	3:11 10:21	
			21	23	24	25												

S A T Z 2	Start 14:24		B VfR Merzhau...						R	Ende 14:42		A TV Neuenburg						S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
9	33	38	43	37	40	41	9	Auszeit	10	4	12	1	8	11	25	Auszeit	25	
									88	9		7		17				
									16:5	24:6		16:5		23:6				
X 6	1 9	2	3	4	5	2:10 6:23	2:24	7 25	12	15	16	19	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	

Aufstellung		S A T Z 3	Start 14:45		A TV Neuenburg				R	Ende 15:05		B VfR Merzhau...				S			
			I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufschlagfolge			10	4	12	1	8	11	25	45	33	43	38	40	41	14			
Startaufstellung			9																
Auswechsel-spieler	Spielnr.		15:7																
Aufschlag-runden			1.	5.						0	1	3	4	5	6	Auszeit			
			2.	6.						7	11	12	13	14	1				
			3.	7.															
			4.	8.															
			X	14	7	16	8	17		9	22	10	24	11	(25)	Auszeit			

Aufstellung	Aufschlagfolge						Punkte	Aufschlagfolge						Punkte																							
	Startaufstellung							Startaufstellung								Aufschlagfolge																					
	Auswechselspieler	Spielernr.		S				I		II		III		IV		V		VI																			
		Spielstand		A				I		II		III		IV		V		VI																			
		1.		A				I		II		III		IV		V		VI																			
		2.		A				I		II		III		IV		V		VI																			
		3.		A				I		II		III		IV		V		VI																			
	Aufschlagrunden		4.		A				I		II		III		IV		V		VI																		
Auszeit																			Auszeit																		
Auszeit																			Auszeit																		

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit	(A) TV Neuenburg		13/14	(B) VfR Merzhau...		7/14
								1	© Reichert, Nico	X			
								3	Brazaitis, Davy				
								4	Solovey, Ruven	X			
								6	Letellier, Luca				
								7	Büchin, Jamie	X			
								8	Rothaug, Nicolas	X			
								9	Völkle, Laurin Jakob	X			
								10	Haase, Paul	X			
								11	Ernst, Mirko				
								12	Ernst, Dominik	X			
								33	Rachow, Cedric	X			
								37	Vidango Riemer, Mat...	X			
								38	© Schrör, Said				
								40	Wolfgang, David	X			
								41	Brenner, Béla				
								43	Felbinger, Henri	X			
								45	Schlechter-Helas, Jerry	X			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ruth, Lukas	1	
2	Kariq, Quentin	2	
		Schr.	Horn, Alisia
		Assist.	Danze, Giuliano

Dokument erstellt: 06.12.2025 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP